
Platz Name Nr.

1 Hilger, Marco FSG Starnberg 68 6,7 T

2 Volker, Drexler FT09 Starnberg 3 8,0 T

3 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 24 12,3 T

4 Mc Fadden, Sammy FT09 Starnberg 8 13,6 T

5 Kraus, Herbert 1874 Percha 57 18,3 T

6 Schuster, Doris Adlerschützen Wangen 54 19,3 T

7 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 5 21,2 T

8 Stöckl, Werner 1874 Percha 34 31,2 T

9 Horn, Dominic Adlerschützen Wangen 15 36,8 T

10 Schirmer, Bea FT09 Starnberg 27 38,9 T

11 Fischer, Robert FT09 Starnberg 56 40,0 T

12 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 9 43,1 T

13 Dietrich, Peter Stefanischützen Söcking 67 44,7 T

14 Jllgen, Hermann Adlerschützen Wangen 17 47,5 T

15 Hilger, Michael FSG Starnberg 69 47,7 T

16 Obermeier, Peter Stefanischützen Söcking 23 47,8 T

17 Horneber, Franziska 1874 Percha 50 59,8 T

18 Gehm, Renate Adlerschützen Wangen 83 62,3 T

19 Kawnik, Karl FSG Starnberg 40 66,2 T

20 Sikora, Renate FT09 Starnberg 32 71,1 T

21 Ganser, Laura FT09 Starnberg 16 71,5 T

22 Stoll , Viktoria FSG Starnberg 51 73,0 T

23 Zimmermann, Lukas Adlerschützen Wangen 70 75,0 T

24 Ganser, Christian FT09 Starnberg 2 78,2 T

25 Rommel, Theresa 1874 Percha 6 80,9 T

26 Schweiger, Marcus Bergschützen Hanfeld 62 85,4 T

27 Stoll, Ingrid FSG Starnberg 11 91,3 T

28 Horneber, Bianca 1874 Percha 49 93,0 T

29 Pfeffer, Jürgen FSG Starnberg 42 93,2 T

30 Ortner, Josef Bergschützen Hanfeld 77 94,3 T

31 Weidhaas, Axel FSG Starnberg 38 99,8 T

32 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 82 108,9 T

33 Zimmermann, Sebastian Adlerschützen Wangen 13 110,4 T

34 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 80 113,4 T

35 Rössner, Ursula 1874 Percha 48 116,4 T

36 Stürzer, Victoria Bergschützen Hanfeld 78 117,9 T

37 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 52 118,9 T

Festscheibe ohne Hilfsmittel
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38 Kawnik, Stefan FSG Starnberg 10 128,5 T

39 Höbelt, Simon Adlerschützen Wangen 46 132,5 T

40 Höbelt, Claus Adlerschützen Wangen 43 133,0 T

41 Kawnik, Andreas FSG Starnberg 41 136,4 T

42 Fersch, Stefan 1874 Percha 60 147,6 T

43 Bohmann, Thomas Stefanischützen Söcking 28 150,4 T

44 Rommel, Peter 1874 Percha 7 159,6 T

45 Fröhlich, Michaela Adlerschützen Wangen 55 185,1 T

46 Friedinger, Annett Adlerschützen Wangen 26 203,3 T

47 Buchner, Stefanie Adlerschützen Wangen 71 222,9 T

48 Buchner, Klaus Adlerschützen Wangen 72 239,9 T

49 Nicole, Horn Adlerschützen Wangen 14 290,1 T

50 Stürzer, Berti Bergschützen Hanfeld 53 311,1 T

51 Friedinger, Ludwig Adlerschützen Wangen 22 334,8 T

52 Stürzer, Valerie Bergschützen Hanfeld 79 374,2 T

53 Janik, Patrick FSG Starnberg 1 667,5 T



Platz Name

1 Wilfert, Ursula FSG Starnberg 36 3,0 T

2 Schwarzbach, Jelisaveta 1874 Percha 20 3,1 T

3 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 30 6,3 T

4 Nowak, Wolfgang Stefanischützen Söcking 73 11,7 T

5 Moll, Ernst-Karl Stefanischützen Söcking 29 12,1 T

6 Grimm, Stefan 1874 Percha 59 14,3 T

7 Drexler, Volker FT09 Starnberg 4 16,9 T

8 Stumpf, Waltraut FSG Starnberg 37 17,6 T

9 Handl, Margit Adlerschützen Wangen 45 20,2 T

10 Schwarzbach, Jürgen 1874 Percha 21 20,5 T

11 Drexl, Susanne FSG Starnberg 39 35,6 T

12 Fischer, Wolfgang FSG Starnberg 19 38,2 T

13 Friedinger, Hans Adlerschützen Wangen 12 43,8 T

14 Zerhoch, Anton Adlerschützen Wangen 81 54,0 T

15 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 74 58,6 T

16 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 44 74,8 T

17 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 58 86,0 T

18 Fischer, Josef Stefanischützen Söcking 18 111,0 T

19 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 31 117,7 T

20 Tauffkirchen, Maria 1874 Percha 33 120,5 T

21 Patzel, Günter Adlerschützen Wangen 47 353,3 T

Festscheibe Auflage
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Platz

1 Horneber, Franziska 1874 Percha 50 102,0 R

2 Mc Fadden, Sammy FT09 Starnberg 8 31,6 T

3 Horn, Dominic Adlerschützen Wangen 15 98,0 R

4 Rommel, Theresa 1874 Percha 6 45,3 T

5 Stürzer, Valerie Bergschützen Hanfeld 79 96,3 R

6 Friedinger, Ludwig Adlerschützen Wangen 22 208,3 T

1 Hilger, Michael FSG Starnberg 69 96,2 R

Adlerscheibe Jugend

St. Sebastian Schießen 2025
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Platz Name

1 Hilger, Marco FSG Starnberg 68 103,5 R

2 Volker, Drexler FT09 Starnberg 3 12,8 T

3 Stoll , Viktoria FSG Starnberg 51 103,0 R

4 Weidhaas, Axel FSG Starnberg 38 14,1 T

5 Gehm, Renate Adlerschützen Wangen 83 101,7 R

6 Stoll, Ingrid FSG Starnberg 11 18,0 T

7 Ortner, Josef Bergschützen Hanfeld 77 101,5 R

8 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 80 18,2 T

9 Höbelt, Simon Adlerschützen Wangen 46 100,8 R

10 Sikora, Renate FT09 Starnberg 32 20,2 T

11 Zimmermann, Sebastian Adlerschützen Wangen 13 100,3 R

12 Schweiger, Marcus Bergschützen Hanfeld 62 21,0 T

13 Schirmer, Bea FT09 Starnberg 27 98,6 R 98,6

14 Ganser, Christian FT09 Starnberg 2 29,0 T

15 Fischer, Robert FT09 Starnberg 56 98,6 R 96,6

16 Ganser, Laura FT09 Starnberg 16 36,3 T

17 Stürzer, Victoria Bergschützen Hanfeld 78 97,6 R 97,6 97,4

18 Horneber, Bianca 1874 Percha 49 40,0 T

19 Stürzer, Berti Bergschützen Hanfeld 53 97,6 R 97,6 97,3

20 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 9 42,9 T

21 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 5 97,4 R

22 Dietrich, Peter Stefanischützen Söcking 67 54,4 T

23 Fröhlich, Michaela Adlerschützen Wangen 55 96,9 R

24 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 24 56,6 T

25 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 52 94,0 R

26 Rommel, Peter 1874 Percha 7 66,2 T

27 Obermeier, Peter Stefanischützen Söcking 23 90,5 R

28 Schuster, Doris Adlerschützen Wangen 54 105,1 T

29 Bohmann, Thomas Stefanischützen Söcking 28 74,0 R

30 Fersch, Stefan 1874 Percha 60 351,4 T

Adlerscheibe ohne Hilfsmittel LG
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Platz Name

1 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 30 106,4 R 106,4

2 Wilfert, Ursula FSG Starnberg 36 1,0 T

3 Drexl, Susanne FSG Starnberg 39 106,4 R 106,1

4 Fischer, Josef Stefanischützen Söcking 18 7,2 T

5 Schwarzbach, Jelisaveta 1874 Percha 20 105,1 R

6 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 58 10,1 T

7 Drexler, Volker FT09 Starnberg 4 104,8 R

8 Stumpf, Waltraut FSG Starnberg 37 12,0 T

9 Grimm, Stefan 1874 Percha 59 104,6 R

10 Patzel, Günter Adlerschützen Wangen 47 19,6 T

11 Moll, Ernst-Karl Stefanischützen Söcking 29 103,7 R

12 Handl, Margit Adlerschützen Wangen 45 21,0 T

13 Schwarzbach, Jürgen 1874 Percha 21 103,5 R

14 Tauffkirchen, Maria 1874 Percha 33 25,6 T

15 Zerhoch, Anton Adlerschützen Wangen 81 102,7 R

16 Fischer, Wolfgang FSG Starnberg 19 33,9 T

17 Friedinger, Hans Adlerschützen Wangen 12 102,3 R

18 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 74 37,3 T

19 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 44 102,1 R

20 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 31 68,2 T

21 Nowak, Wolfgang Stefanischützen Söcking 73 95,6 R

Adlerscheibe Auflage

St. Sebastian Schießen 2025



Platz Name

1 Jllgen, Hermann Adlerschützen Wangen 17 98,4 R

2 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 82 24,0 T

3 Buchner, Klaus Adlerschützen Wangen 72 96,4 R

4 Stöckl, Werner 1874 Percha 34 42,5 T

5 Kawnik, Stefan FSG Starnberg 10 96,3 R

6 Pfeffer, Jürgen FSG Starnberg 42 44,4 T

7 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 25 95,9 R

8 Kawnik, Karl FSG Starnberg 40 53,9 T

9 Höbelt, Claus Adlerschützen Wangen 43 94,8 R

10 Buchner, Stefanie Adlerschützen Wangen 71 54,7 T

11 Zimmermann, Lukas Adlerschützen Wangen 70 94,7 R

12 Rössner, Ursula 1874 Percha 48 68,0 T

13 Friedinger, Annett Adlerschützen Wangen 26 93,7 R

14 Kawnik, Andreas FSG Starnberg 41 128,9 T

15 Nicole, Horn Adlerschützen Wangen 14 92,2 R

16 Kraus, Herbert 1874 Percha 57 252,8 T

Adlerscheibe Luftpistole
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Platz Erg. Rg1 Rg2 Punkte

6 Horneber, Franziska 1874 Percha 50 197,70 99,1 98,6 20,30

26 Horneber, Bianca 1874 Percha 49 181,70 92,3 89,4 36,30

30 Rommel, Peter 1874 Percha 7 173,60 87,3 86,3 44,40

33 Rommel, Theresa 1874 Percha 6 153,20 82,3 70,9 64,80

3 Gehm, Renate Adlerschützen Wangen 83 201,00 100,7 100,3 17,00

8 Horn, Dominic Adlerschützen Wangen 15 195,90 98,0 97,9 22,10

10 Höbelt, Simon Adlerschützen Wangen 46 195,20 98,7 96,5 22,80

11 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 80 194,20 97,8 96,4 23,80

17 Fröhlich, Michaela Adlerschützen Wangen 55 189,50 96,9 92,6 28,50

18 Zimmermann, Sebastian Adlerschützen Wangen 13 188,90 97,3 91,6 29,10

21 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 24 185,80 95,8 90,0 32,20

32 Schuster, Doris Adlerschützen Wangen 54 156,30 80,6 75,7 61,70

34 Friedinger, Ludwig Adlerschützen Wangen 22 132,70 72,5 60,2 85,30

2 Ortner, Josef Bergschützen Hanfeld 77 201,90 101,5 100,4 16,10

12 Schweiger, Marcus Bergschützen Hanfeld 62 193,40 98,4 95,0 24,60

14 Stürzer, Berti Bergschützen Hanfeld 53 190,40 97,6 92,8 27,60

16 Stürzer, Victoria Bergschützen Hanfeld 78 189,90 97,6 92,3 28,10

29 Stürzer, Valerie Bergschützen Hanfeld 79 180,60 90,9 89,7 37,40

1 Hilger, Marco FSG Starnberg 68 203,20 102,1 101,1 14,80

4 Weidhaas, Axel FSG Starnberg 38 200,80 101,2 99,6 17,20

5 Stoll , Viktoria FSG Starnberg 51 199,40 101,3 98,1 18,60

24 Stoll, Ingrid FSG Starnberg 11 183,10 93,8 89,3 34,90

7 Sikora, Renate FT09 Starnberg 32 196,40 99,0 97,4 21,60

9 Schirmer, Bea FT09 Starnberg 27 195,60 98,6 97,0 22,40

13 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 5 191,00 97,4 93,6 27,00

15 Ganser, Christian FT09 Starnberg 2 190,20 98,6 91,6 27,80

19 Fischer, Robert FT09 Starnberg 56 188,60 96,6 92,0 29,40

20 Volker, Drexler FT09 Starnberg 3 186,50 95,5 91,0 31,50

23 Mc Fadden, Sammy FT09 Starnberg 8 183,30 92,4 90,9 34,70

25 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 52 183,00 94,0 89,0 35,00

26 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 9 181,70 92,2 89,5 36,30

28 Ganser, Laura FT09 Starnberg 16 181,60 91,7 89,9 36,40

22 Dietrich, Peter Stefanischützen Söcking 67 183,40 93,0 90,4 34,60

31 Obermeier, Peter Stefanischützen Söcking 23 161,50 84,0 77,5 56,50

Ringe Mannschaft ohne Hilfsmittel
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Platz Erg. Rg1 Rg2 Punkte

6 Grimm, Stefan 1874 Percha 59 204,30 102,4 101,9 13,70

8 Schwarzbach, Jelisaveta 1874 Percha 20 203,70 102,7 101,0 14,30

10 Schwarzbach, Jürgen 1874 Percha 21 202,50 102,1 100,4 15,50

20 Tauffkirchen, Maria 1874 Percha 33 169,40 89,9 79,5 48,60

1 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 30 212,00 106,4 105,6 6,00

7 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 44 204,00 102,1 101,9 14,00

9 Zerhoch, Anton Adlerschützen Wangen 81 202,70 102,7 100,0 15,30

12 Friedinger, Hans Adlerschützen Wangen 12 199,90 102,1 97,8 18,10

13 Handl, Margit Adlerschützen Wangen 45 198,80 101,0 97,8 19,20

2 Drexl, Susanne FSG Starnberg 39 211,30 106,1 105,2 6,70

3 Wilfert, Ursula FSG Starnberg 36 208,50 104,8 103,7 9,50

4 Stumpf, Waltraut FSG Starnberg 37 207,10 103,9 103,2 10,90

14 Fischer, Wolfgang FSG Starnberg 19 198,70 100,5 98,2 19,30

5 Drexler, Volker FT09 Starnberg 4 207,00 103,8 103,2 11,00

11 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 74 200,40 100,2 100,2 17,60

16 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 58 195,80 99,1 96,7 22,20

17 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 31 192,90 98,0 94,9 25,10

15 Moll, Ernst-Karl Stefanischützen Söcking 29 198,50 100,7 97,8 19,50

18 Nowak, Wolfgang Stefanischützen Söcking 73 191,00 95,6 95,4 27,00

19 Fischer, Josef Stefanischützen Söcking 18 187,70 95,8 91,9 30,30

Ringe Mannschaft Auflage
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Platz Erg. Rg1 Rg2 Punkte

7 Rössner, Ursula 1874 Percha 48 183,20 93,9 89,3 34,80

14 Stöckl, Werner 1874 Percha 34 175,10 89,4 85,7 42,90

17 Kraus, Herbert 1874 Percha 57 163,30 87,2 76,1 54,70

3 Buchner, Klaus Adlerschützen Wangen 72 185,10 96,4 88,7 32,90

6 Buchner, Stefanie Adlerschützen Wangen 71 183,40 91,7 91,7 34,60

8 Jllgen, Hermann Adlerschützen Wangen 17 183,00 94,2 88,8 35,00

9 Nicole, Horn Adlerschützen Wangen 14 182,00 92,2 89,8 36,00

10 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 25 180,20 91,5 88,7 37,80

11 Zimmermann, Lukas Adlerschützen Wangen 70 179,70 94,7 85,0 38,30

12 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 82 178,80 89,5 89,3 39,20

13 Höbelt, Claus Adlerschützen Wangen 43 176,50 94,8 81,7 41,50

15 Friedinger, Annett Adlerschützen Wangen 26 170,90 86,2 84,7 47,10

1 Hilger, Michael FSG Starnberg 69 191,90 96,2 95,7 26,10

2 Kawnik, Stefan FSG Starnberg 10 189,70 96,3 93,4 28,30

4 Pfeffer, Jürgen FSG Starnberg 42 184,40 92,5 91,9 33,60

5 Kawnik, Karl FSG Starnberg 40 184,30 94,8 89,5 33,70

16 Kawnik, Andreas FSG Starnberg 41 167,40 87,7 79,7 50,60

Ringe Mannschaft Luftpistole
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Platz Name

10 Rommel, Theresa 1874 Percha 6 45,3 T

25 Horneber, Franziska 1874 Percha 50 101,2 T

27 Rommel, Peter 1874 Percha 7 117,2 T

29 Horneber, Bianca 1874 Percha 49 124,1 T

35 Fersch, Stefan 1874 Percha 60 351,4 T

3 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 80 18,2 T

4 Höbelt, Simon Adlerschützen Wangen 46 19,9 T

6 Gehm, Renate Adlerschützen Wangen 83 29,8 T

12 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 24 56,6 T

18 Horn, Dominic Adlerschützen Wangen 15 70,8 T

20 Fröhlich, Michaela Adlerschützen Wangen 55 83,2 T

26 Zimmermann, Sebastian Adlerschützen Wangen 13 108,0 T

33 Schuster, Doris Adlerschützen Wangen 54 290,7 T

34 Friedinger, Ludwig Adlerschützen Wangen 22 314,8 T

8 Ortner, Josef Bergschützen Hanfeld 77 35,5 T

15 Stürzer, Valerie Bergschützen Hanfeld 79 62,1 T

16 Stürzer, Berti Bergschützen Hanfeld 53 63,1 T

23 Schweiger, Marcus Bergschützen Hanfeld 62 90,0 T

24 Stürzer, Victoria Bergschützen Hanfeld 78 101,0 T

1 Weidhaas, Axel FSG Starnberg 38 14,1 T

2 Hilger, Marco FSG Starnberg 68 17,4 T

14 Stoll , Viktoria FSG Starnberg 51 58,0 T

19 Stoll, Ingrid FSG Starnberg 11 80,4 T

5 Sikora, Renate FT09 Starnberg 32 20,2 T

7 Schirmer, Bea FT09 Starnberg 27 33,8 T

9 Ganser, Laura FT09 Starnberg 16 36,3 T

11 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 5 46,8 T

13 Volker, Drexler FT09 Starnberg 3 57,6 T

21 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 52 85,5 T

22 Ganser, Christian FT09 Starnberg 2 89,0 T

28 Fischer, Robert FT09 Starnberg 56 117,4 T

30 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 9 152,5 T

31 Mc Fadden, Sammy FT09 Starnberg 8 154,7 T

17 Dietrich, Peter Stefanischützen Söcking 67 65,7 T

32 Obermeier, Peter Stefanischützen Söcking 23 158,5 T

Mannschaft Blattl LG oH
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Platz Name

3 Grimm, Stefan 1874 Percha 59 19,4 T

10 Schwarzbach, Jürgen 1874 Percha 21 39,0 T

11 Schwarzbach, Jelisaveta 1874 Percha 20 40,3 T

20 Tauffkirchen, Maria 1874 Percha 33 107,1 T

4 Handl, Margit Adlerschützen Wangen 45 21,0 T

7 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 30 25,7 T

9 Zerhoch, Anton Adlerschützen Wangen 81 38,6 T

12 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 44 40,3 T

16 Friedinger, Hans Adlerschützen Wangen 12 70,0 T

2 Stumpf, Waltraut FSG Starnberg 37 12,0 T

5 Drexl, Susanne FSG Starnberg 39 24,1 T

6 Wilfert, Ursula FSG Starnberg 36 25,0 T

15 Fischer, Wolfgang FSG Starnberg 19 61,7 T

1 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 58 10,1 T

8 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 74 37,3 T

13 Drexler, Volker FT09 Starnberg 4 43,2 T

18 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 31 95,2 T

14 Fischer, Josef Stefanischützen Söcking 18 56,0 T

17 Moll, Ernst-Karl Stefanischützen Söcking 29 82,3 T

19 Nowak, Wolfgang Stefanischützen Söcking 73 105,6 T

Mannschaft Blattl Auflage
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Platz Name

5 Rössner, Ursula 1874 Percha 48 68,0 T

13 Stöckl, Werner 1874 Percha 34 153,2 T

17 Kraus, Herbert 1874 Percha 57 280,2 T

1 Jllgen, Hermann Adlerschützen Wangen 17 11,3 T

4 Zimmermann, Lukas Adlerschützen Wangen 70 58,2 T

6 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 82 85,0 T

7 Höbelt, Claus Adlerschützen Wangen 43 93,5 T

8 Friedinger, Annett Adlerschützen Wangen 26 96,9 T

10 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 25 117,1 T

12 Buchner, Klaus Adlerschützen Wangen 72 127,9 T

14 Buchner, Stefanie Adlerschützen Wangen 71 153,3 T

16 Nicole, Horn Adlerschützen Wangen 14 176,4 T

2 Hilger, Michael FSG Starnberg 69 50,9 T

3 Kawnik, Karl FSG Starnberg 40 53,9 T

9 Pfeffer, Jürgen FSG Starnberg 42 104,5 T

11 Kawnik, Stefan FSG Starnberg 10 122,9 T

15 Kawnik, Andreas FSG Starnberg 41 167,5 T

Mannschaft Blattl Luftpistole
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Nr. Name Blattl 1-4 Schwarz1 Schwarz2 Rot1 Rot2

2 Ganser, Christian FT09 Starnberg 275,7 29 76,9 78,2 91,6

3 Volker, Drexler FT09 Starnberg 197,2 12,8 57,6 8 118,8

4 Drexler, Volker FT09 Starnberg 71,2 13,8 21,5 16,9 19

5 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 242,7 100,3 46,8 21,2 74,4

6 Rommel, Theresa 1874 Percha 718,5 194,4 45,3 80,9 397,9

7 Rommel, Peter 1874 Percha 544,4 66,2 117,2 159,6 201,4

8 Mc Fadden, Sammy FT09 Starnberg 139,6 31,6 49,8 13,6 44,6

9 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 262,4 42,9 133 43,1 43,4

10 Kawnik, Stefan FSG Starnberg 466,2 83,3 102,8 128,5 151,6

11 Stoll, Ingrid FSG Starnberg 265,8 18 40,7 91,3 115,8

12 Friedinger, Hans Adlerschützen Wangen 270,7 68,6 96,6 43,8 61,7

13 Zimmermann, Sebastian Adlerschützen Wangen 353,4 50,1 67,3 110,4 125,6

14 Nicole, Horn Adlerschützen Wangen 933,3 160,9 176,4 290,1 305,9

15 Horn, Dominic Adlerschützen Wangen 225,7 36,6 70,8 36,8 81,5

16 Ganser, Laura FT09 Starnberg 346,5 36,3 146,6 71,5 92,1

60 Euro Prämie Luftpistole

17 Jllgen, Hermann Adlerschützen Wangen 209,8 11,3 51,9 47,5 99,1

18 Fischer, Josef Stefanischützen Söcking 293,3 7,2 56 111 119,1

19 Fischer, Wolfgang FSG Starnberg 180,7 33,9 47,6 38,2 61

60 Euro Prämie Luftpistole

20 Schwarzbach, Jelisaveta 1874 Percha 51,6 17,4 19,1 3,1 12

21 Schwarzbach, Jürgen 1874 Percha 115,7 32,5 40,4 20,5 22,3

22 Friedinger, Ludwig Adlerschützen Wangen 1354,7 208,3 237,2 334,8 574,4

23 Obermeier, Peter Stefanischützen Söcking 478,5 105,3 142,6 47,8 182,8

24 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 232,5 56,6 64,2 12,3 99,4

25 Friedinger, Andi Adlerschützen Wangen 146,3 59,2 87,1

26 Friedinger, Annett Adlerschützen Wangen 598,5 90,2 96,9 203,3 208,1

27 Schirmer, Bea FT09 Starnberg 226 33,8 66,6 38,9 86,7

28 Bohmann, Thomas Stefanischützen Söcking 916,8 115,3 385,6 150,4 265,5

29 Moll, Ernst-Karl Stefanischützen Söcking 115,6 26,1 34,5 12,1 42,9

30 Jakob, Helmut Adlerschützen Wangen 54,4 11,6 17,8 6,3 18,7

31 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 517,6 68,2 95,2 117,7 236,5

32 Sikora, Renate FT09 Starnberg 248,4 20,2 79,7 71,1 77,4

33 Tauffkirchen, Maria 1874 Percha 382,2 25,6 107,1 120,5 129

34 Stöckl, Werner 1874 Percha 245,5 42,5 119,1 31,2 52,7

36 Wilfert, Ursula FSG Starnberg 52,8 1 7,6 3 41,2

37 Stumpf, Waltraut FSG Starnberg 139,6 12 48 17,6 62

38 Weidhaas, Axel FSG Starnberg 307,4 14,1 22,1 99,8 171,4

39 Drexl, Susanne FSG Starnberg 125,4 24,1 26,6 35,6 39,1

40 Kawnik, Karl FSG Starnberg 312,6 53,9 82,2 66,2 110,3

41 Kawnik, Andreas FSG Starnberg 572,6 128,9 167,5 136,4 139,8

42 Pfeffer, Jürgen FSG Starnberg 316,3 44,4 82 93,2 96,7

43 Höbelt, Claus Adlerschützen Wangen 494,2 98,2 93,5 133 169,5

44 Patzel, Vroni Adlerschützen Wangen 261,9 38,5 40,3 74,8 108,3

45 Handl, Margit Adlerschützen Wangen 136,4 21 58,6 20,2 36,6

46 Höbelt, Simon Adlerschützen Wangen 346,5 19,9 40,6 132,5 153,5

60 Euro Prämie

die beiden besten Blattl auf Adler (schwarz) und Fest (rot) summiert



47 Patzel, Günter Adlerschützen Wangen 899,8 19,6 121,5 353,3 405,4

48 Rössner, Ursula 1874 Percha 498,5 68 142,3 116,4 171,8

49 Horneber, Bianca 1874 Percha 397,3 40 124,1 93 140,2

50 Horneber, Franziska 1874 Percha 256,6 17,4 93,6 59,8 85,8

51 Stoll , Viktoria FSG Starnberg 204,3 21,2 32,7 73 77,4

52 Sydow, Karl Heinz FT09 Starnberg 416,9 62,9 85,3 118,9 149,8

53 Stürzer, Berti Bergschützen Hanfeld 774,5 63,1 69,7 311,1 330,6

54 Schuster, Doris Adlerschützen Wangen 687,8 105,1 262,7 19,3 300,7

55 Fröhlich, Michaela Adlerschützen Wangen 709,4 83,2 109,6 185,1 331,5

56 Fischer, Robert FT09 Starnberg 202 34,6 59 40 68,4

57 Kraus, Herbert 1874 Percha 610,8 252,8 256,8 18,3 82,9

58 Mignoli, Michael FT09 Starnberg 267,9 10,1 78,7 86 93,1

59 Grimm, Stefan 1874 Percha 91,5 19,4 28,6 14,3 29,2

60 Fersch, Stefan 1874 Percha 1228,9 351,4 390,3 147,6 339,6

62 Schweiger, Marcus Bergschützen Hanfeld 226 21 33,5 85,4 86,1

67 Dietrich, Peter Stefanischützen Söcking 292,8 54,4 65,7 44,7 128

60 Euro Prämie ohne Hilfsmittel

68 Hilger, Marco FSG Starnberg 99,8 17,4 41,7 6,7 34

69 Hilger, Michael FSG Starnberg 252,1 50,9 65,3 47,7 88,2

70 Zimmermann, Lukas Adlerschützen Wangen 364,5 58,2 154,7 75 76,6

71 Buchner, Stefanie Adlerschützen Wangen 665,1 54,7 145,8 222,9 241,7

72 Buchner, Klaus Adlerschützen Wangen 725,4 80,3 127,9 239,9 277,3

73 Nowak, Wolfgang Stefanischützen Söcking 294,7 105,6 114,2 11,7 63,2

74 Schirmer, Peter FT09 Starnberg 203,3 37,3 39,6 58,6 67,8

77 Ortner, Josef Bergschützen Hanfeld 277,7 35,5 36,8 94,3 111,1

78 Stürzer, Victoria Bergschützen Hanfeld 464,5 97 101 117,9 148,6

79 Stürzer, Valerie Bergschützen Hanfeld 874,8 50,1 62,1 374,2 388,4

80 Zerhoch, Sandra Adlerschützen Wangen 369 18,2 39 113,4 198,4

81 Zerhoch, Anton Adlerschützen Wangen 214,4 38,6 48,3 54 73,5

82 Zerhoch, Erika Adlerschützen Wangen 359,9 24 85 108,9 142

83 Gehm, Renate Adlerschützen Wangen 196,8 29,8 38,9 62,3 65,8


